（様式第１４号）

墓 地 返 還 届

令和  年  月  日

釧 路 市 長 あて
郵便番号（    －     ）

住 所

届出者

（使用者）

氏 名

（電話番号             ）

下記のとおり墓地を返還したいので届け出ます。

墓 地 名            共同墓地

区 画 番 号 第    区    第    号

使 用 面 積 平方メートル

使用許可年月日 大正・昭和・平成・令和     年   月   日

使

用

者

本 籍

住 所

氏 名
大正・昭和・平成・令和

（生年月日）  年   月   日

返 還 の 理 由

備    考

・更地予定日：  月  日

・石材店名：

□改葬済

添 付 書 類 墓地使用許可証

※墓石等があるときは、撤去し原型に復して返還すること。